

Patiro ApS
Gasværksvej 48, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 66 03 48

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Anders Fage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Patiro ApS Gasværksvej 48 9000 Aalborg CVR-nr.: 35 66 03 48 Stiftet: 11. februar 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Astrup Mandrup, formand Carsten Nyborg Jonas Spott Anders Fage Jensen
Direktion	Jonas Spott
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg
Modervirksomhed	WGTHC Inc. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor effektivisering og rådgivning vedrørende klinisk forskning samt anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.165 t.kr. mod -2.219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.778.079	-78.433
1 Personaleomkostninger	-1.654.930	-2.132.993
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-370.077	-275.026
Driftsresultat	1.753.072	-2.486.452
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.870	0
Andre finansielle indtægter	22	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-315.559	-379.833
Resultat før skat	1.450.405	-2.866.285
3 Skat af årets resultat	-285.000	647.288
Årets resultat	1.165.405	-2.218.997
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.165.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.218.997
Disponeret i alt	1.165.405	-2.218.997

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.185.993	1.058.533
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.185.993</u>	<u>1.058.533</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.856	8.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.856</u>	<u>8.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.210.849</u>	<u>1.066.633</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	634.688	272.321
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.671.172	0
6	Udskudte skatteaktiver	1.097.028	1.387.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	233.759
	Andre tilgodehavender	116.876	226.709
	Periodeafgrænsningsposter	63.884	12.635
	Tilgodehavender i alt	<u>3.583.648</u>	<u>2.132.424</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.044.014</u>	<u>2.609.659</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.627.662</u>	<u>4.742.083</u>
	Aktiver i alt	<u>5.838.511</u>	<u>5.808.716</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	120.572	120.572
	Reserve for udviklingsomkostninger	925.075	825.656
	Overført resultat	-318.306	-1.384.292
	Egenkapital i alt	<u>727.341</u>	<u>-438.064</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	1.930.584	2.415.931
8	Anden gæld	106.451	120.453
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.037.035</u>	<u>2.536.384</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	521.961	482.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	388.286
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.292	127.950
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.271.631	2.354.574
	Anden gæld	233.251	357.586
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.074.135</u>	<u>3.710.396</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.111.170</u>	<u>6.246.780</u>
	Passiver i alt	<u>5.838.511</u>	<u>5.808.716</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	120.572	670.690	-1.010.329	-219.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.218.997	-2.218.997
Overført fra overført resultat	0	154.966	-154.966	0
Skattefrit koncerntilskud	0	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	120.572	825.656	-1.384.292	-438.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.165.405	1.165.405
Overført fra overført resultat	0	99.419	-99.419	0
	<u>120.572</u>	<u>925.075</u>	<u>-318.306</u>	<u>727.341</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.631.724	2.093.432
Pensioner	0	12.148
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.206</u>	<u>27.413</u>
	<u>1.654.930</u>	<u>2.132.993</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.982	141.944
Andre finansielle omkostninger	<u>280.577</u>	<u>237.889</u>
	<u>315.559</u>	<u>379.833</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-101.903
Årets regulering af udskudt skat	<u>285.000</u>	<u>-545.385</u>
	<u>285.000</u>	<u>-647.288</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	2.045.615	1.582.421
Tilgang i årets løb	<u>489.891</u>	<u>463.194</u>
Kostpris 31. december	<u>2.535.506</u>	<u>2.045.615</u>
Afskrivninger 1. januar	-987.082	-722.562
Årets afskrivninger	<u>-362.431</u>	<u>-264.520</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.349.513</u>	<u>-987.082</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.185.993</u>	<u>1.058.533</u>

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af eksisterende online platform. Platformen udvikles og forbedres løbende. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger, som registreres igennem selskabets interne projektmodul.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 1.186 t.kr.

Platformen forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet. Selskabet har de seneste år brugt betydelige salgskostninger, som medfører, at platformen genererer omsætning til selskabet.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	33.376	33.376
Tilgang i årets løb	<u>24.402</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>57.778</u>	<u>33.376</u>
Afskrivninger 1. januar	-25.276	-14.770
Årets afskrivninger	<u>-7.646</u>	<u>-10.506</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-32.922</u>	<u>-25.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.856</u>	<u>8.100</u>

Noter

6. Udskudte skatteaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2021 et indregnet skatteaktiv på 1.124 t.kr. Skatteaktivet sammensætter sig af fremførbare skattemæssige underskud på 1.385 t.kr. og tidsmæssige forskelle på -261 t.kr.

Skatteaktivet er indregnet på baggrund af forventninger til de næste par års positive skattemæssige overskud, hvorved de skattemæssige underskud fuldt ud forventes at blive udnyttet.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.452.545	2.897.931
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-521.961</u>	<u>-482.000</u>
	<u>1.930.584</u>	<u>2.415.931</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>157.364</u>

8. Anden gæld

Anden gæld i alt	106.451	120.453
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>106.451</u>	<u>120.453</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til 3. mand, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.186
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	635

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unity Group ApS, CVR-nr. 41042338, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.